РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	23.03.2015
	                    №16
	         с. Куйбышево

Об установлении границ для охраны общественного порядка
 на территории  муниципального образования «Куйбышевское

сельское поселение»
В соответствии с Областным законом от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране  общественного порядка на территории Ростовской области, с Уставом общественной организации «Добровольная Народная Дружина Куйбышевского сельского поселения» утвержденным протоколом общего собрания от 19.09.2014 № 01   и Положения   об организации деятельности добровольных народных дружин на территории Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить, что границами территории, закреплёнными за    Народной дружиной Куйбышевского сельского поселения, являются границы Куйбышевского сельского поселения,  Куйбышевского района,  Ростовской области: село Куйбышево;  хутор Берестовский;  хутор Заречный;  хутор Ленинский; хутор Новоалександровский;  хутор Новобахмутский; хутор Новоивановский; хутор Новоольховский; хутор Ольховский;  хутор Примиусский; хутор Репяховатый;  село Русское; хутор Свободный;  хутор Скелянский.

         2.Опубликовать настоящее решение путём размещения на сайте администрации Куйбышевского сельского поселения и на информационных стендах.
        3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава

Куйбышевского сельского поселения                                               Р.В.Рудаков